Non obstantibus quibusvis apostolicis ac in universalibus (1). Provin-
cialibua que et sinodalibus conciliis edictis generalibus vel specialibus
constitutionibus et ordinationibus nec non quatenus opus sit quarum-
cumque ecclesiarum regnorum ordinumi monasteriorum collegiorum alio-
rumque locorum piorum et aliis quibuslibet etiam juramento confirmatione
apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus
privilegiis quoque indultis et literis apostolicis etiam praefatis ecclesiis
regnis ordinibus monasteriis collegiis aliisque locis pus illorum que capi-
tulis conventibus et personis quibuslibet etiam specifica et individua men-
tione dignis sub quibuscumque verborum tenoribus et formis ac cumqui-
busvis etiam derogatoriarum derogatoriis aliisque efficacioribus efficasis-
simis et insolitis clausulis irritantibusque aliis decretis in genere vel in
specie ac aliàs in contrarium premissorum quomodolibet concessis con-
firmatis et innovatis quibus omnibus et singulis etiam pro illorum suffi-
ciente derogatione de illis eorumque tous tenoribus specialis specifica
expressa et individua ac de verbo ad verbum non autem per clausulas
generales idem importantes mentio seu quaevis alia expresso habenda
autaliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret tenores hujusmodi
ac si de verbo ad verbum insererentur praesentibus pro plene et suffieienter
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expressis et insertis habentes illis aliàs in suo robore permansuris ad
praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresse dero-
gamus ceterisque contrariis quibuscumque caeterum ut presentes nostrae
literae cum opus fuerit ad omnium notitiam facilius devenire possint
decernimus ut earum transumptis seu exemplis etiam impressis manu
alicujus notarii publice subscriptis et sigillo tuo vel alterius personae in
ecclesiastica dignitate constitute munitis eadem prorsus fides in judicio
et extra illud habeatur quae haberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae
vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctam Mariam majorem (8) sub annulo Pis-
catoris die vigesimo tertio Februarii millesimo seixcentesimo septuagesimo
quinto pontificatus nostri anno quinto J. Slusius f loco sigilli.

O qual breve sendo me assim apresentado nos foi requerido por
parte de Sua Alteza que por nos vir commetido por Sua Santidade a
execução delle o aceitassemos e nos pronunciassemos por juiz executor
apostolico delle e visto o dito breve por nós por acharmos ser são limpo
carecente de vicio e suspeição segundo delle prima facie parecia em
obsequio e obediencia da Santa S e Apostolica o aceitamos e nos pronun-
ciamos por juiz executor apostolico delle para o dar a sua devida exe-
cução e effeito e mandamos que o procurador da fazenda de Sua
Alteza offerecesse artigos justificativos que bem comprehendessem as
clausulas e premissas da narrativa do dito breve os quaes logo offerecera
dizendo nos em os ditos artigos que comprindo.